NR.PROT 627, DATE 22.10.2021

FORMULARITPT -~
‘ Dats /[ [/

NJORTIM PER INFORMIMNGA KERKUESIPRANE AGTENCISE
K OMBETARE TH MIEDISIT/AGTENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
XU DO T KETE VENDODHIEN INSTALIM PR APLIKTM PER TU PATISUR

B LEIE MIEDISI TE TIPTT A OSEB/ NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B
Bagnar né Ligin Nr. 10 431, daté 00.06.2011 “Pérmbrojtjen e Mjedisit , Ligjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet & Miedisit”, Ligiin Nr- 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njs ndryshim ng figjin~
ar. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & mjedisit?, 1 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«par miratimin 6 kérkesave 16 posatshme pér shqyrtimin e kerkesave pér leje mjedisit 16 tipave
AB dhe C, pér transferimin & Isjeve nga njé subjekt te et 18 Jushteve pér lejet respective 16
mijedisit, si dhe rregnllave 18 hollgsishme pér shqyrtimin e tyre nga auforifetet kompetente deri né
Jéshimin e kétyre Iefeve nga QRB-ja” Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikinin pér leje mjedist 8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftmi duihet 16 pérmbajs kéto 16 dhéna:

1. Tnformacion nése kérkesa do 18 jelt pér “Aplikim pér leje mjedisit 16 iipit A ose fe tipit B”

apo “Aplikim pér ndryshim thelbasor 8 Jnshieve 1 lejes 58 miedisit 18 tipit A ose 18 tipit
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2.
3. Adresén 6 vendodhjes 58 instalimit. A .
Dupbn Duwiren DIORNE S T)P >da mUe‘ rier e TKG ne e
Duieh | 2ons Yadetn® Ni. 313y N pordil 65 Tioz
4. Pérshirimin e veprimtarisé ge parashikohet £8 hyillohet ng instalim.
1DAR . ;
5. Nj& pérshikrim 8 elemetotve 16 listuara né formularin informues ’
srésimit 18 ndikimit né mjedis ng nivel kombétar ose

Pérmbledhjen joteknike 18 zaporiit t& 1
ndarkufifar, kur kérkohet progedura 6 VNM-sgu8 CD
7. Konsultimet ndé;kuﬁtars, Tar kgrkohst sipas. legjislacionit n8 figi
. 8 Autoritetin vendimmmarrs p&r dhenien & akitt 18 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat
dhe afatete qb do 18 ndigen ]
9. Adresen e AKNMESE, ku publiku mund & dérgojé komentet dhe sugjerimet & 1ij, me shkrim
apo n& forms eleldronike brénda 20 (ujézet) ditéve nga dafa e njoftimit info@alkm.gov.al

6.

Mbaj pergjegjesi pér dorézimin e njoftimit prang NIQV-s8 pérkatése ng 20 CD/DVD
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